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CUERPO: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ALBA BENITEZ, SANDRA

CAMPOY GOMEZ, CARLOS ANDRES

CARRASCO RUIZ, TERESA

CASAS ROSA, ESTEFANIA DE AFRICA

****9571K

****5385P

****8025J

****0741H

 DNI:

 DNI:

 DNI:

 DNI:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

2021

2021

2021

2021

 4,8483

 7,1286

 8,2007

 6,4537

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Zona:

Zona:

Zona:

Zona:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

K

K

K

K

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

1.1

1.1

1.1

1.1

4.1

4.1

4.1

4.1

5.1

5.1

5.1

5.1

6.1

6.1

6.1

6.1

3.1

3.1

3.1

3.1

1

1

1

1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

1.1.3

1.1.3

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.4

3.1.4

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

1.2

1.2

3.2

3.2

3.2

3.2

4.2

4.2

4.2

4.2

5.2

5.2

5.2

5.2

6.2

6.2

6.2

6.2

1.2.1

1.2.1

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

1.2.2

1.2.2

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

1.2.3

1.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3

6.4

6.4

6.4

6.4

6.5

6.5

6.5

6.5

6.6

6.6

6.6

6.6

3.3

3.3

3.3

3.3

4.3

4.3

4.3

4.3

5.3

5.3

5.3

5.3

6.3

6.3

6.3

6.3
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CUERPO: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GOMEZ CABELLO, MARIA ESTELA

GOMEZ MILLAN, YOLANDA

GUERRERO HURTADO, ELENA

LOBATO MORENO, JOSÉ LUÍS

****0277G

****1321W

****9437N

****3554V

 DNI:

 DNI:

 DNI:

 DNI:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

2021

2021

2021

2021

 4,1448

 7,8816

 7,5501

 7,7805

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Zona:

Zona:

Zona:

Zona:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

K

K

K

K

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

1.1

1.1

1.1

1.1

4.1

4.1

4.1

4.1

5.1

5.1

5.1

5.1

6.1

6.1

6.1

6.1

3.1

3.1

3.1

3.1

1

1

1

1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

1.1.3

1.1.3

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.4

3.1.4

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

1.2

1.2

3.2

3.2

3.2

3.2

4.2

4.2

4.2

4.2

5.2

5.2

5.2

5.2

6.2

6.2

6.2

6.2

1.2.1

1.2.1

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

1.2.2

1.2.2

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

1.2.3

1.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3

6.4

6.4

6.4

6.4

6.5

6.5

6.5

6.5

6.6

6.6

6.6

6.6

3.3

3.3

3.3

3.3

4.3

4.3

4.3

4.3

5.3

5.3

5.3

5.3

6.3

6.3

6.3

6.3
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CUERPO: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LÓPEZ CARRILLO, JOSÉ CARLOS

MANZANARES REYES, EVA MARIA

MONCAYO GARCIA, SALVADOR

MONTOSA MARTIN, JOSE JULIAN

****1869C

****4231N

****3841F

****5083M

 DNI:

 DNI:

 DNI:

 DNI:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

2021

2021

2021

2021

 7,2779

 7,8128

 7,0987

 7,2961

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Zona:

Zona:

Zona:

Zona:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

K

K

K

K

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

1.1

1.1

1.1

1.1

4.1

4.1

4.1

4.1

5.1

5.1

5.1

5.1

6.1

6.1

6.1

6.1

3.1

3.1

3.1

3.1

1

1

1

1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

1.1.3

1.1.3

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.4

3.1.4

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

1.2

1.2

3.2

3.2

3.2

3.2

4.2

4.2

4.2

4.2

5.2

5.2

5.2

5.2

6.2

6.2

6.2

6.2

1.2.1

1.2.1

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

1.2.2

1.2.2

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

1.2.3

1.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3

6.4

6.4

6.4

6.4

6.5

6.5

6.5

6.5

6.6

6.6

6.6

6.6

3.3

3.3

3.3

3.3

4.3

4.3

4.3

4.3

5.3

5.3

5.3

5.3

6.3

6.3

6.3

6.3
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CUERPO: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

MORENO AMADOR, FERNANDO

MORENO RUIZ, MARÍA DAVINIA

MORIEL GARCIA, INES MARIA

OLIVEIRA BOLORINO, ALICIA MARIA

****3794D

****7901W

****9898S

****5543T

 DNI:

 DNI:

 DNI:

 DNI:

 54,6495

 41,6998

 22,5597

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

2008

2021

2008

2018

 8,0644

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Zona:

Zona:

Zona:

Zona:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

J

K

A

A

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

 48,9996

 33,9998

 9,4997

 2,2499

 1,0000

 2,9000

 6,0000

 6,6000

 0,5000

 0,7000

 0,4600

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

1.1

1.1

1.1

1.1

4.1

4.1

4.1

4.1

5.1

5.1

5.1

5.1

6.1

6.1

6.1

6.1

 24,4998

 9,5000

 4,9999

3.1

3.1

3.1

3.1  3,0000

 2,9000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

1

1

1

1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

 9,5000

 4,9999

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

 24,4998

 3,0000

1.1.3

1.1.3

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.4

3.1.4

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

1.2

1.2

3.2

3.2

3.2

3.2

4.2

4.2

4.2

4.2

5.2

5.2

5.2

5.2

6.2

6.2

6.2

6.2

 24,4998

 24,4998

 4,4998

 3,0000

 0,6000

1.2.1

1.2.1

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

 24,4998

 24,4998

 4,4998

1.2.2

1.2.2

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

1.2.3

1.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3  3,0000

6.4

6.4

6.4

6.4  0,3600

6.5

6.5

6.5

6.5

 0,5000

 0,5000

6.6

6.6

6.6

6.6

 0,2000

 0,1000

3.3

3.3

3.3

3.3

4.3

4.3

4.3

4.3

5.3

5.3

5.3

5.3

6.3

6.3

6.3

6.3

 2,2499

 1,0000
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CUERPO: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PARAMO LARA, JOSE ADRIAN

PAREJA CAÑAL, ANA MARIA

REYES ALVAREZ DE LOS CORRALES, MARIA PILAR

ROLDAN JIMENEZ, MARIA

****2115F

****0104G

****6378N

****3576L

 DNI:

 DNI:

 DNI:

 DNI:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

2021

2021

2021

2021

 8,3719

 7,6781

 8,8486

 6,6553

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Zona:

Zona:

Zona:

Zona:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

K

K

K

K

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

1.1

1.1

1.1

1.1

4.1

4.1

4.1

4.1

5.1

5.1

5.1

5.1

6.1

6.1

6.1

6.1

3.1

3.1

3.1

3.1

1

1

1

1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

1.1.3

1.1.3

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.4

3.1.4

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

1.2

1.2

3.2

3.2

3.2

3.2

4.2

4.2

4.2

4.2

5.2

5.2

5.2

5.2

6.2

6.2

6.2

6.2

1.2.1

1.2.1

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

1.2.2

1.2.2

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

1.2.3

1.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3

6.4

6.4

6.4

6.4

6.5

6.5

6.5

6.5

6.6

6.6

6.6

6.6

3.3

3.3

3.3

3.3

4.3

4.3

4.3

4.3

5.3

5.3

5.3

5.3

6.3

6.3

6.3

6.3
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CUERPO: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

RUIZ ROMERO, MARIO FRANCISCO

SOCIAS LEONCIO, ANTONIO

TERREZ MESA, IRENE

TOME FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

****4783X

****2228D

****3223J

****9889D

 DNI:

 DNI:

 DNI:

 DNI:

 57,6996

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Año Convocatoria:

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

2021

2021

2008

2021

 6,4230

 7,4549

 7,4068

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

PUNTUACIONES DEL BAREMO

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Zona:

Zona:

Zona:

Zona:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

Modalidad de participación:

K

K

J

K

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPC:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Supuesto DPLZ:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Total baremo:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

 48,9996

 6,0000
 0,7000

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

1.1

1.1

1.1

1.1

4.1

4.1

4.1

4.1

5.1

5.1

5.1

5.1

6.1

6.1

6.1

6.1

 24,4998

3.1

3.1

3.1

3.1

 2,0000

 6,0000

 2,0000

1

1

1

1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

 24,4998

1.1.3

1.1.3

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

3.1.3

 2,0000

3.1.4

3.1.4

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

1.2

1.2

3.2

3.2

3.2

3.2

4.2

4.2

4.2

4.2

5.2

5.2

5.2

5.2

6.2

6.2

6.2

6.2

 24,4998

1.2.1

1.2.1

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

3.2.1

 24,4998

1.2.2

1.2.2

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

1.2.3

1.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3

3.2.3

6.4

6.4

6.4

6.4

6.5

6.5

6.5

6.5

 0,5000

6.6

6.6

6.6

6.6

 0,2000

3.3

3.3

3.3

3.3

4.3

4.3

4.3

4.3

5.3

5.3

5.3

5.3

6.3

6.3

6.3

6.3
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CUERPO: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

VERDEJO CERVANTES, JUAN JOSÉ ****5842J DNI: Año Convocatoria: Puntos oposición2021  8,1343

PUNTUACIONES DEL BAREMO

Localidad: Zona:Modalidad de participación: K Supuesto DPC: Supuesto DPLZ:

Total baremo:

Centro:

2
3
4
5
6

1.1

4.1
5.1
6.1

3.1

1 1.1.1

3.1.1

1.1.2

3.1.2

1.1.3

3.1.3 3.1.4

1.2

3.2
4.2
5.2
6.2

1.2.1

3.2.1

1.2.2

3.2.2

1.2.3

3.2.3

6.4 6.5 6.6

3.3
4.3
5.3
6.3



CÓDIGOS DE SUPUESTOS DE DERECHO PREFERENTE A
CENTRO

A

B

C

D

Por supresión de la plaza o puesto

Por modificación de la plaza o puesto

Por desplazamiento del centro por insuficiencia de horario

Por adquisición de nuevas especialidades (sólo cuerpos
511, 590 y 591)

CÓDIGOS DE SUPUESTOS DE DERECHO PREFERENTE A
LOCALIDAD/ZONA

A

B

C

D

E

F

G

Por supresión o modificación de la plaza o puesto

Por desplazamiento del centro por insuficiencia de horario

Por desempeñar otro puesto en la Administración Pública con
pérdida de la plaza docente

Excedencia voluntaria por cuidado de familiares

Por cese en la adscripción en puestos docentes en el exterior

En virtud de sentencia o recurso administrativo

Por rehabilitación en el servicio activo tras jubilación por
incapacidad

CÓDIGOS DE LA MODALIDAD DE PARTICIPACIÓN

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

DESTINO DEFINITIVO

EXCEDENTE VOLUNTARIO

RESOLUCION FIRME DE EXPEDIENTE DISCIPLINARIO

CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA O RESOLUCIÓN DE RECURSO

SUPRESIÓN  O MODIFICACIÓN DEL PUESTO DE TRABAJO QUE
DESEMPEÑABAN CON CARÁCTER DEFINITIVO

REINGRESO CON DESTINO PROVISIONAL

EXCEDENCIA FORZOSA

SUSPENSIÓN DE FUNCIONES, UNA VEZ CUMPLIDA LA SANCIÓN

CAUSAS ANÁLOGAS QUE HAYAN IMPLICADO LA PÉRDIDA DEL PUESTO
DE TRABAJO QUE DESEMPEÑABAN CON CARÁCTER DEFINITIVO

FUNCIONARIO DE CARRERA QUE NO HA OBTENIDO SU PRIMER
DESTINO DEFINITIVO

SELECCIONADO EN UN PROCESO SELECTIVO (FUNCIONARIO EN
PRÁCTICAS/EXENTO DE PRÁCTICAS), QUE AÚN NO HA SIDO NOMBRADO


